
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180100600053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180100600163

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180100600166

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180100800124

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180100900014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180101200042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180160400035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180202100184

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180403700215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180504900025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180602700045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180602700099

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180602700153

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180602700180

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180707700026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180707700058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180707800043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180709000030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180709100018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180709200013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180709200046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180709200047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180709400103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180709800012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 180710000072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181012100007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181112900055

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181112900059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181113500009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181114200171

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181114400054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181114400126

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181114400162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181114500014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181114500211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181114600090

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181152800086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181215100016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181417400010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181417700001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181519900013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181619000119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181619000124

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181619100046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181705100116

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181705100117

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181705300030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181705800031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181706400244

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181706500094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181706500126

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181746700002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181752600010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181755100223

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181807200106

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181807200115

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181807200164

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181807200407

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181807300135

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181807300231

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935500187

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935600179

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935600194

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935600198

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935600212

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935600248



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935700160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935700162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935700179

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181935700212

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936000343

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936200228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936200305

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936200320

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936300298

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936300307

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936300309

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936300313

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936300562

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936300573

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936600064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936600172

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936600202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936600239

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936800027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181936800108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937400109

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500109

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500146

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500151

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500190

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500288

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937500290

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937900338

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937900684

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181937900690

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181938000166

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181938000190

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181938100204

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181938100248

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181938100249

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181938200275

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939100162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939100236

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939100280

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939100350

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939100407

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939100431

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939300046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939300065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939300240

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939400138

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939900178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181939900300

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 181948800025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182033500073

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034400052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600133

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600326

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600330

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600378

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600380

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034600401

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034900048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034900122



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034900130

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182034900132

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182035300008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182053900047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182054000015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182133600119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182133900057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182134200211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182134200323

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182134200415

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182151200025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: MENAXHIM 182327200066
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